
Nr 9

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RAOY NARODOWEJ W SIERADZU

DZIENNIK mtwaw

WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Treśći Sieradz, dnia 20 marca 1990r.
Poz.l .

i—

poz. 00

80 - Uchwała .Nr X/61/90-Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnie 27 lutego 1990 roku
w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego WRN.

(
81 - 'Uchwała Nr X/62/90 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 27 lutego '1990 roku

. w sprawie budtetu na 1990 rok.

82 - Uchwała Nr X/6J/90 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z'dnia 27 lutego 1990 roku
w sprawie uchwalenia planu Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury na rok 1990.

83 - Uchwała Nr X/64/90 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 27 lutego 1990 roku
w sprawie uchwalenia plaliu Wojewódzkiego Fupduszu Rozwoju XuLtur.y Fizycznej na rok 1990.

- 90

84 - Uchwała Nr X/65/90 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 27 lutego 1990 roku
w sprawie uchwalenia planu Wojewódzkiego Funduszu Młodziety ną 1990 rok.

85 - Uchwała Nr X/66/90 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 27 lutego 1990 roku
w sprawie uchwalenia planu Wojewódzkiego Funduszu Turystyki 1 Wypoczynku na rok 1990. -

86 - Uchwała Nr X/67/90 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 27 lutego 1990 roku
w sprawie uchwalenia planu Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Mieszkaniowej na 199J rok.

87 - Uchwało Nr X/68/90 Wojewódzkiej Rady Narodo*ij w Sieradzu xz dnia 27 lutego 1990 roku
w sprawie uchwalenia planu Terenowego Funduszu Rozwoju Budownictwa Mieszkaniowego 

z na 1990 rok.

'188 - Uchwała Hr X/69/90 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 27 lutego 1990 roku
w sprawie uchwalenia planu Terenowego Funduszu Wodociągów i Kanalizacji na rok 1990.

89 - Uchwała Nr X/73/90 Wojewódzkiej Redy Narodowej w Sieradzu z dnia 27 lutego 1990 roku
w sprawie uchwalenia planu przychodów i rozchodów Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

.Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 1990.

90 - Uchwała Nr X/74/90 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 27 lutego 1990 roku
w sprawie rozszerzenia zasad przeznaczania środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
środowiska i Gospodarki Wodnej.



Oz.Urz.Woj.Sieradzkiego nr 9 2 poz. 80 -81

Poz. 80

UCHWALA Nr X/61/90 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU
z dnia 27 lutego 1990 roku

u sprawie wygaśnięcia mandatu radnego WRN.

Wojewódzka Reda Narodowa, działając na podstawie 
art.101 ustawy z dnia 13, lutego 1984r.-Ordynacja 
wyborcza do rad narodowych /Oz.U.Nr 7,poz.55

'■i 1988r./ 
postanawia ,co następujet

5 1.
stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Ob.Jana 
Walczaka wybranego z wojewódzkiej listy wyborczej 
na skutek śmierci.

5 2.
0 wygaśnięciu mahdatu Prezydium WRN powiadomi 
mieszkańców województwa sieradzkiego za pośrednic­
twem prasy.

§ 3.
Wykonanis uchwały powierza sią Prezydium WRN.

§ 4.
Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego.

Przewodniczący

Wojewódzkiej Rady Narodowej

/-/ Ryszard Lewik

Poz. 81

UCHWAŁA Nr X/62/90
.WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU
z dnia 27 lutego 1990 roku

w sprawie budżetu na 1990 rok.

Wojewódzka Rada Narodowa, działajęc na podstawie art. 
art. *6,68 ustawy z dnia > grudnia 198*r.~ Prawo bud­
żetowe /Oz.U. Nr 56,poz.283^^59,poz.296 z 1986r. 

Nr *2,poz.202, z 1987r., Nr 33,poz.181, z 1988r. 
Nr .19,002.131 i Nr *1,poz.325 oraz z 1989r.Nr 6, 
poz.32,i Nr 3*,poz.178,/jak również art.*2 ust.2 

i art.51 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 1983r. o syste­
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego/Dz.U.
Nr 26,poz.183 z 1988r.jzm.Dz.U.Nr 34,poz.178 z 1989r./

uchwala, co następuje■

§ 1

1. Uchwala się dochody budżetu wojewódzkiego
w wysokości 309.494.320 tys.zł.oraz wydatki tego 
budżetu w wysokości 309.494.320 tys.zł.-zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

2. Z rezerwy na inwestycje w wysokości 500.300 tys. 
zł. przeznacza się 300.000 tys.zł. na wodociągi 
wiejskie, w tym realizowane również w ramach 
czynów społecznych.

3. Uchwala się rezeżwę budżetową na nieprzewidziane 
wydatki w wysokości 1.505.440 tys.zł., co stanowi 
0,78* wydatków bieżących.

4. Ustala się udziały w dochodach własnych rad 
narodowych oraz dotacje zgodnie z załącznikiem 
nr 3.

5. Ustala się stawki procentowe udziałów w docho­
dach własnych rad narodowych,będące podstawą 
rozliczenia wpływów zgodnie z załącznikiem nr4.

6. Wiroku 1990 nie stosuje się ustaleń dotyczących 
kwot dochodów zasilających dla budżetów rad 
narodowych stopnia podstawowego oraz udziałów 
budżetu wojewódzkiego w dochodach własnych 
budżetów rad narodowych stopnia podstawowego 
ujętych w wojewódzkim planie finansowania 
zadań na lata 1988-1990.

§ 2
Przychody zakładów budżetowych,gospodarstw pomoc­
niczych i środków specjalnych budżetu wojewódz­
kiego wyniosą 23.471.400 tys.zł. w tym dotacja 

z budżetu 3.954.200 tys.zł. oraz rozchody wyniosą 
kwotę 23.055.130 tys.zł., w tym nadwyżki do prze­
kazania na rzecz budżetu -47.700 tys.zł .
- zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 3

1. Przyjmuje się do wiadomości informację o docho­
dach i wydatkach budżetu województwa w wysokości 
532.245.680 tys.zł.

2. Przyjmuje się do wiadomości, że przychody zakła­
dów budżetowych, gospodarstw pomocniczych
i środków specjalnych wyniosą 80.480.100 tye.ał. 
w tym dotacje s budżetu 46.971.300 tys. ił., 
a rozchody wyniosą 79.791.735 tys.zł.w tym 
wpłaty/nadwyżek/ do budżetu 70.500 tys. ił. 
- zgodnie z załącznikiem lir 7.

5 4.
Upoważnia sięi
1. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej do 

dokonywania przeniesień krSdytćw budżetowych 
diędzy -Miałami i rozdziałami po zasłęgHIfr- 
oiu opinii komisji:', właściwej do spraw 
budżetu.



Oz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 9 3 Poz. 81-82

2. Wojewodę Sieradzkiego do :
a/ dysponowania rezerwą budżetową na wydatki nie­

przewidziane ,o wydanych dyspozycjach Wojewoda 
informuje Prezydium WRH raz w kwartale.

b/ dokonywania zmian w budżecie z wyjątkiem prze­
niesień kredytów między działami i rozdziałami.

§ 5

Wojewoda przedłoży Wojewódzkiej Radzie Narodowej 
w Steradzu informacją o zmianach w budżecie wojewóz- 
kim dokonywanych w ciągu roku łącznie ze sprawozda­
niem z wykonania budżetu as 1990 rok.

§ 6

Zobowiązuje się Komisją Budownictwa,Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej oraz Komisją Rolnictwa 
i Leśnictwa do przeanalizowania zgłoszonych w dy­
skusji wniosków dotyczących ich zakresu działania 
i przedstawienie propozycji rozwiązań przy ureal­
nieniu budżetu.

§ 7

Zobowiązuje się Komisją Rozwoju Gospodarczego
i Finansów WRN w Sieradzu do dókonania okresowych 
ocen przebiegu realizacji budżetu na. 1990 rok 
ze. zwróceniem szczególnej uwagi natkjednostki stop­
nia podstawowego, które partycypują w budżecie 
wojewódzkim pod kątem zmniejszenia udziałów 
w dochodach budżetu wojewódzkiego.

■ § 3

Mykonanie uchwały,powierza sią Wojewodzie Sieradz­
kiemu, Prezydium i Komisjom Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z ohiem podjęcia y «ocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1990 roku.

5 10

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

Przewodniczący

Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Sieradzu

/-/ Ryszard Lewik

x/załąozników nie > ■ •
publikuje a|ę.

Poz.- 82

UCHWAŁA Nr X/63/90
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU
Z DNIA 27 lutego 1990 roku

w sprawie uchwalenia planu Wojewódzkiego Funduszu 
Rozwoju Kultury na rok 1990

Na podstawie art.12 ust.3 i art.13 ust.2 ustawy 
z dnia 4 maja 1982r. o Narodowej Radzie Kultury 
oraz o Funduszu Rozwoju Kultury /Dz.U.Nr l*f,poz 
111/ Wojewódzka Rada Narodowa po wysłuchaniu 
Komisji Oświaty i Kultury uchwala co następuje:

§ 1
Uchwala sią dochody Wojewódzkiego Funduszu 
Rozwoju Kultury:
ogółem -7.690.000 tys.
w tym:
-dotacja z Centralnego Funduszu

Rozwoju Kultury zgodnie z załączni­
kiem nr 1 -6.693.000 tys.

-Dotacją z Centralnego Funduszu
Rozwoju Kultury przeznacza sią dla:

-jednostkowego wojewódzkiego
Funduszu Rozwoju Kultury

■Miejskich .(funduszy Rozwoju Kultury 
-Miejsko-Gminnych Funduszy Rozwoju
Kultury

-Gminnych Fundusz Rozwoju Kultury 
zgodnie z załącznikiem nr2

-3.265.600 tys.
- 757.600 tys.

-1.041.600 tys.

-1.630.200 tys.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie
Sieradzkiemu.

§ 3
Zobowiązuje sią Wojewodą Sieradzkiego do złożenia 
informacji o zmianach w planie Funduszu Rozwoju 
Kultury dokonywanych w ciągu roku łącznie ze 
sprawozdaniem z wykonania Funduszu.

5 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1990r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w SieraOZU

^/załączników /-‘/■Ryszard Lewik
nie-publikuje się.



Oz.Urz.Woj Sieradzkiego Nr 9 4 Poz.83 - 84

Poz. 83

UCHWAŁA Nr X/64/90
WOJEWÓDZKIEJ RADY NAROOOWDEJ

W SIERADZU
Z DNIA 27 lutego 19'90r.

w sprawie uchwalenia planu Wojewódzkiego 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej ńa rok 1990.

Ka podstawie art.50 ust.l i 4 ustawy z dnia
20 lipca 1983r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego /Oz.U.z 1988r.Nr 26,por.183, 
zm.z 1989r.Nr 34,poz.178/art.43,ust.2 1 art.44 

ust.l i 2 ustawy z dnia 3 lipca 1984r.o kulturze 
fizycznej /Dz.U. Nr 34,poz.181 z póź.zm./§2 i §3 
uchwały nr XIV/95/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Sieradzu z dnia 28 maja 1986r. w sprawie utwo - 
rżenia Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej w Sieradzu /Oz.Urz.Województwa Sieradz­
kiego nr 5,poz.51/.Wojewódzka Rada Narodowa 
po wysłuchani.j opinii Komisji Młodzieży, Sportu 
i Wypoczynku

uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się dochody Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej 
ogółem:

w tym :
- dotacja z budżetu woje­

wódzkiego 
Środki Wojewódzkiego Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej prze­
znacza się na : 
-dotacje dla Miejskich,Miejsko- 

Gminnych i Gminnych Funduszy 
Rozwoju Kultury Fizycznej
w tym:

■ - inwestycje
- remonty kapitalne 

-dotacje na zadania zlecone

w tym:
- zakupy inwestycyjne 

-finansowanie zadań realizowanych
bezpośrednio przez Wydział ds.Mło­
dzieży,Kultury Fizycznej i Turysty­
ki zgodnie z załącznikiem.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 
Sieradzkiemu.

§3
Zobowiązuje się Wojewodę Sieradzkiego do złożenia 
sprawozdania z wykonania Funduszu.

§ 4

Uchwała wychodzi w życie z dniem 1 stycznia 1990r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

x/załączników
nie publikuje I-I Ryszard Lewik 
się.

Poz. 84

UCHWAŁA Nr X/65/90
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU
z dnia 27 lutego 1990 roku

w sprawie uchwaleni 1 planu Wojewódzkiego Funduszu 
Młodzieży na 1990 rok.

Wojewódzka Rada Narodowa, działając na podstawie 
art.50ust.li4 ustawy z dnia 20 lipca 1983r.o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego /Dz.U.zl9EBr. 
Nr 26,poz.l83;zm.0z.U. Nr 34,poz.178 z 1989r/oraz 
§ 5 i § 8 ust.3 rozporządznia Rady Ministrów z dnia 
9 lutego 1987r.w sprawie szczegółowych zasad tworze­
nia, wykorzystania i zarządzania Państwowym Funduszem 
Młodzieży /Oz.U.Nr 4,poz.25;zm.0z.U. z 1989r.Nr 41 
poz.223/po wysłucha ilu opinii Komisji Młodzieży, 
Sportu i Wypoczynku

uchwala, co następuje:

§ 1
Dochody Wojewódzkiego Funduszu Młodzieży wynoszą:-

Saldo WFM z roku ubiegłego w kwocie 3.641 tys.zł. 
przeznacza się na:
-pracę śródroczną z młodzieżą 
szczególnie uzdolnioną - 2.558 tys.zł.

-dofinansowanie wypoczynku 
zagranicznego młodzieży - 1.083 tys.zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Sieradzkiemu.

§ 3

Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wojewoda 
Sieradzki łącznie z wykonaniem budżetu za 1990 rok.

5 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1990r.
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

/-/ Ryszard Lewik

4 , 1 3 7 . 0 8 0 tys.zł.

4 . 1 3 7 . 0 0 0 tys.zł.

1 . 1 27.000 tys.zł.

210. 0 0 0 tys.zł.
30. 000 tys.zł

2 . 9 7 4 . 0 2 7 tys»zł.

10 0.000 tys.zł

3 6 . 0 0 0 tys.zł.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 9 5 poz. 85 -86

Poz. 85

UCHWALA Nr X/66/90

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU
z dnia 27 lutego 1990 roku

w sprawie uchwalenia planu Wojewódzkiego 
Funduszu Tury-styki i Wypoczynku na rok 1990.

■ jg)

Na podstawie art, 50 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
20 lipca 198Jr. o systemie rad narodowybh 
i samorządu terytorialnego /tj.Dz.U. z 1988r. 
Nr 26,poz.183,zm. z 1989r. Nr 34,poz. 178/ 

i § 10 uchwały nf J^r^^/Ministrów z dnia
23 czerwca 1983^Tentralnego Funduszu Turystyki 

i Wypoczynku oraz wojewódzkich funduszów tury­
styki i wypoczynku. /MP.Nr 23,poz.129/ oraz §2 
i § 3 uchwały nr XIV/94/86 Wojewódzkiej Rady

.it.

Narodowej w Sieradzu z dn±a 28 maja 1966r. 
w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu 
Turysty! ! i Wypóczynku w Sieradzu /Dz.Urz.Woj. 
Sieradzkiego Nr 5,poz.50/ Wojewódzka Rada Naro­
dowa po wysłuchaniu opinii Komisji Młodzieży, 
Sportu i Wypoczynku

uchwala, co następuje:

§ 1

Ubhwala się dochody Wojewódzkiego Funduszu 
Turystyki i Wypoczynku

ogółem - 22.000 tys.zł.
w tym :

- dotacja z budżetu wojewódzkiego
- 22.000 tys.zł. 

środki Wojewódzkiego Funduszu
Turystyki i Wypoczynku prze - 
znacza się na:
- zadania realizowane bezpośrednio

przez.Wydział - 7.90Ó tys.zł.
- zadania zlecone w zakresie turystyki

organizacjom społecznym - 5.105 tys. zł.
zadania inwestycyjno-
remontowe - 9.000 tys. zł.

zgodnie z załącznikiem.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 
Sieradzkiemu.

§ 3

Zobowiązuje się Wojewodę Sieradzkiego do zło­
żenia sprawozdania z wykonania funduszu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1990 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

/-/ RJ.ewik
# załączników nie publikuje się,

Poz. 86

\ ' UC.IWALA Nr X/67/90

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU

z dnia 27 lutego 1990 roki’
w sprawie uchwalenia planu Wojewódzkiego Funduszu 
Gospodarki Mieszkaniowej na 1990 rok.

Wojewódzka Rada Narodowa, działając na podstawie 
art.50 ust.l i 4 ustawy z dnia 20 lipca 1983r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U.Nr26, poz.. 183 z 1988rjzm.Dz.U.Nr 34,poz.178 
z 1989r./, art.11 ust.5 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru­
chomości /Dz.U.Nr 14,poz.74 z 1989r./ oraz § 7 ust.2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 
1985r^ w sprawie szczegółowych zasad i trybu groma­
dzenia oraz wykorzystania środków Funduszu gospodarki 
Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej /Dz.U. Nr 14,poz.
76 z 1989r./ po wysłuchaniu opinii Komisji Budownictwa 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej,

uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się dochody Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki 
Mieszkaniowej w wysokości 130.162 tys.zł. oraz wydatki 
tego funduszu w wysokości 132.820 tys.zł. -zgodnie 
z załącznikiem nr i.

§ 2

Przyjmuje się do wiadomości przychody Funduszu 
Gospodarki Mieszkaniowej województwa w wysokości 
2.471.481 tys.zł. w tym dotacja z budżetu
2.135.000 zł. oraz rozchody w wysokości 2.748.135tys.zł 
- zgodnie Z załącznikiem i.r 2.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Sieradzkiemu.

§ 4

Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wojewoda 
Sieradzki przy sprawozdaniu z wykonania budżetu.

5 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1990 roku.

§ 6
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowyln 
Województwa Sieradzkiego.

Przewodnicuący

Wojewódzkiej Rady Narodowej

I-I Ryszard Lewik

x/ załączników nie publikuje aię»



Oz.drz.hoj.Sieradzkiego Nr 9 - 6 Poz.87 - 88

Poz. 87
UCHWALA Nr X/6U/ 90

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SIERADZU

Z DNIA 27 lutego 1990 roku

w sprawie uchwalenia planu Terenowego
Funduszu Rozwoju Budownictwa Mieszkaniowego 
na .1990 rok.

Na podstawie art.50 ust.l i * ustawy z dnia
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych
i samorządu terytorialnego /Oz.U.z 1988r, '
Nr 26,poz.183,zm.Oz.U. z 1989 r.Nr 34,poz. 
178/oraz śtt.7 ust.l pkt.l ustawy zdnla
3 lipca 1988roku o Funduszu Rozwoju 
Budownictwa Mieszkaniowego /Oz.U.Nr 24, 
poz. 167/ Wojewódzka Rada Narodowa po wysłrtcha- 
niu Komisji Budownictwa, Gospodarki Komunal­
nej i Mieszkaniowej

uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się dochody Taranowego Funduszu Roz­
woju Budownictwa Mieszkaniowego w wysokości 
2.000.000 tys.zl. oraz wydatki tego funduszu 
w wysokości 2.019.000 tys.zł. - zgodnie 
z załącznikiem do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 
Sieradzkiemu.

f 3

Sprawozdanie z wykonania uchwały złoty Wojewoda 
Sieradzki łącznie ze sprawozdaniom z wykonania 
budżetu za rok 1990.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1990roku.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

Poz. 88
UCHWAŁA Nr X/CY/90

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SIERADZU

z dnia 27 lutego 1990 roku.

u sprawie uchwalenia planu Terenowego Fu..duszu 
Wodociągów i Kanalizacji na rok 1990.

ustawy
Na podstawie art.50 ust.l 1 4/z dnia 20 lipca 1983r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Oz.U.Nr 26,poz.’83 -z 1988r. zm.Dz.U. z 19B9r.Nr 34
poz.178/oraz § 5 ust.l.pDt.l uchwały Nr 178 Rady 
Ministrów z dnia 24 grudnia 19G4r. w sprawie fundu­
szu rozwoju wodociągów 1 kanalizacji w miastach 
/MP.Nr 28,poz.187.zm.MP.z 19B8r.Nr 36,poz.327/ 
Wojewódzka Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii 
Ko.nlsji Budownictwa,Gospodarki Komunalnej i Miesza- 
niowej

u c hw a 1 a , co następrje:

§ 1
Uchwala się dochody Terenowego Funduszu Rozwoju 
Wodociągów i Kanalizacji w wysokości 2.000.088.000it 
oraz wydatki tego funduszu w wysokości 2.0.15.050.535*1
zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Wykunanie uchwały powierza się Wojewodzie 
Sieradzkiemu.

5 3

Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wojewoda 
Sieradzki łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 1990 rok.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1990 roku.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy* 
Województwa Sieradzkiego.

Przewodniczący

Wojewódzkiej Rady Narodowej
Przewodniczący

Wojewódzkiej Rady Narodowej
I-I Ryszard Lewik 

/-/ Ryszard Lewik

X/ załączników nie publikuje etę. załączników nie publikuje się.



Dz.Urz. Woj.Sieradzkiego Nr 9 7 Poz. 89-90

Poz. 89

UCHWAŁA Nr X/73/90
WOJEWÓDZKIEJ RAD/ NARODOWEJ

W SIERADZU
z dnia 27 lutego 1990 roku

Poz. 90 
UCHWAŁA Nr X/74/90 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W SIERADZU 

z dnia 27 lutego 1990 roku

w sprawie uchwalenia planu przycnuuuw i rozchodów 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodar­
ki Wodnej na rok 1990.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 20 lipoa 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183, zm. Dz.U. z 1989 r. 
Nr 34, poz. 178/ oraz art. 88 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu śro­
dowiska /Dz.U. Nr 3, poz. 6, z 1983 r. Nr 44, poz. 
201 z 1987 r. Nr 33, poz. 180 z 1989 r. Nr 26, poz. 
139 i Nr 35 , poz. 192/ Wojewódzka Rada Narodowa 
po wysłuchaniu opinii Komisji Ochrony Środowiska 
i Zagospodarowania Przestrzennego WRN uchwala, 
co następuje:

5 1.

Uchwala się plan przychodów i rozchodów Wojewódzkie­
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
na rok 1990 w następujących kwotach:
1/ przychody - 660 min ił,
2/ rozchody - 660 min zł. 
zgodnie z załącznikiem do uchwały.

{2.

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Sieradz­
kiemu.

5 3. .

Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wojewoda 
Sieradzki w maju 1991 roku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1990 roku.

5 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY WRN

/-/ Ryszard LEWIK
x/ załączników nie

publikuje się.

w sprawie rozszerzenia zasad px'zeznaczania 
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środo­
wiska 1 Gospodarki Wodnej.

Na podstawie art. 41 ust. 213 ustawy z dnia
20 llpca 1983 r. o systemie rad narodowych
i samorządu terytorialnego Ó)z.U. Nr 26,poz.
183 z 1988 r. zm. Dz.U. Nr 34, poz. 178 z 
1989 r./ oraz art. 88 ust.1 pkt 10 i ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie
i kształtowaniu' środowiska /Dz.U. Nr 3, poz.
6 z 1980 r. , z 1983 r. Nr 44, poz. 201, 
z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 26, 
poz. 139 i Nr 35, poz. 192/ Wojewódzka Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

5 1.

Rozszerza się zasady przeznaczania środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na:
- udzielanie oprocentowanych pożyczek na pro­

dukcję lub budowę i instalowanie urządzeń 
służących ochronie środowiska,

- wnoszenie udziałów do spółek w tym do spółek 
z udziałem podmiotów zagranicznych, które 
mają na celu produkcję urządzeń służących 
ochronie środowiska ze szczególnym uwzględnie­

niem potrzeb terenu województwa sieradz­
kiego,

- wynagradzanie i nagrody za działalnośó zwią­
zaną z ochroną środowiska i gospodarką wod­
ną.

§ 2.

Ustala się nartępująoe zasady generalne:
1. Na pożyczki i wnoszenie wkładów przeznacza 

się ćzęśó środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w wysokości określonej w planie wydatków na 
dany rok.

2. Wysokośó oprocentowania pożyczek ustala
, . się na poziomie naj-niższego preferencyjnego 

oprocentowania kredytów określonych w zarzą­
dzeniu Prezesa Narodowego Banku Polskiegó.

3. Pożyczki udzielane będą maksymalnie na okres 
3 lat.



Dz.Uri.Woj.Sieradzkiego Nr 9 8 Poz. 90

ti

« 3,

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Sieradz­
kiemu.

§ 4.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Ochrony Środowiska i Zagospodarowania Przestrzennego 
WRN.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY WRN

. /-/Ryszard LEWIK

Dziennik Urzędowy redaguje i ZESPÓŁ OBSŁUGI PRAWNEJ

adres i Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacyjno-Prawny i Kontroli

98-200 SIERADZ - Plac Wojewódzki nr 2, tel. 75-860

. cena egz. 700 ił.


